
Vyhodnocení Mistrovských soutěží družstev žactva 2018
Středa, 19 Září 2018 20:08

V neděli 16. 9. byla zakončena soutěž družstev, v Plzni na Skvrňanech proběhlo finále
mladšího žactva. Náš klub měl ve finále družstvo žáků a žákyň skupina A.

  

Chlapci velice pěkně závodili a snažili se, celkově skončili 6. Svou roli hrál malý počet žáků, a
proto se budeme snažit, co nejvíce v příštím roce posílit.

  

Děvčata získala nádherné 3. Místo, které udržela i přes nezdary v některých disciplínách!

  

Děvčatům velice gratulujeme a jen tak dál.

  

Před týdnem svoji krajskou soutěž dokončili i starší, kde žáci získali 4. místo. Starší žákyně
vyhrály a 1. místem postoupily na Mistrovství Čech.

  

V sobotu 15. 9. děvčata závodila v Praze, ale obsazení disciplín jsme již směřovali k republice
jednotlivců, na postup bychom nebyli dostatečně silné.

  

Děvčatům gratuluji a děkuji za skvělou reprezentaci klubu.

  

Zpracovala: Karolína Prokopová

  

 1 / 1


